
 

HER ŞEY İYİLİĞE DEĞER  

Proje hakkında 

Projemiz bir iyilik ve değerler eğitimi projesidir. iyilik ve güzel ahlaka yönlendiren etkinlikler planlayarak 

öğrencilerimizi iyiye ve güzel davranışlara teşvik etmek istiyoruz. . toplumsal değer ve davranışları 

çocuklarımıza kazandırmak ve farkındalık oluştumak istiyoruz Sene sonunda bu etkinliklerden oluşan 

ürünlerimizi sergilemeyi amaçlıyoruz 

HEDEFLER  

Projemiz her ay bir iyilik etkinliği düzenleyerek öğrencileri iyi ve ahlaklı bir insan olmayı özendirmeyi 

amaçlamaktadır. Bu doğrultuda her ay bir iyilik etkinliği planlanacak bu etkinlikler düzenlenince oluşan 

ürün ve fotoğraflar yıl sonu e kitap ve dergimizde yayınlayacağız 

Öğrencilerimizin, değerler üzerine yapacakları çalışmalarına dahil edecekleri aile bireyleri ve sosyal 

çevreleri ile doğru ve etkili iletişim kurmayı öğrenebilmeleri, engellilere, yaşlılara, çevreye, hayvanlara 

vs... karşı bilinç düzeyinin artması Değerleri yaşantıya dönüştürebilmeleri hedeflemekteyiz farklı 

okullardan edinecekleri arkadaşlarla sosyalleşebilmeleri 

yenilikçi eğitim anlayışı sayesinde daha motive ve istekli bir öğrenme sürecine girmeleri 

hedeflemekteyiz 

ÇALIŞMA SÜRECI  

Proje ortaklarımızı belirledikten sonra, ortak okullarımızla tanışma toplantısı yapılıp ortaklaşa kararlar 

alınarak web 2,0 araçları kullanılarak projemizin logosu öğrencilerimizce tasarlanacak ve oylamaya 

sunulacaktır., proje ortaklarımız ile belirleyeceğimiz değerlerin her biri bir ay boyunca ele alınıp, 

teknolojik araçlar kullanılarak, okul aile işbirliği ile işlenecek ve yapılan çalışmalar ortaklarla 

paylaşılacaktır. Seçilen değer ile ilgili olarak çeşitli etkinlikler yapılacaktır , fotoğraf ve video çekimi, e 

kitap , sunum hazırlama gibi çalışmalar yapılabilecektir. 

BEKLENEN SONUÇLAR  

İyiliğin önemi fark edilip farkındalık kazandırmak 

Engellilere, yaşlılara, çevreye , hayvanlara karşı bilinçli bakış açıcı geliştirip farkındalık oluşturmak 

işbirlikçi öğrenme yetenekleri gelişecek 

Öğrencilerimiz, farklı okullardan edinecekleri arkadaşlarla sosyalleşirken, farklı kültürlere tanıklık 

edecekler.. 

Sonuç olarak tüm öğrencilerimizi iyi olmaya özendirmeyi ve güzel ahlaklı davranmayı davranış kalıbı 

olarak öğrencilere yerleştirmeyi amaçlıyoruz. ve çevresel iyilik ve değerleri tekrar öğrenciler bazında 

canlandırmayı hedefliyoruz. 

 


